
DESPACHO

ESCALERA
S=14.34m2

S=61.68m2
PASO

ESCALERA

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2
DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

S=12.48m2
DESPACHO

S=13.06m2
DESPACHO

S=28.41m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO
S=12.00m2

DESPACHO
S=12.59m2

S=14.23m2
INSTALACIONES

S=12.00m2

ASEOS H.
S=15.56m2

S.COMUN.

S.COMUN.
S=6.20m2

S=6.20m2

ASEOS M.
S=15.56m2

LIMPIEZA
S=3.24m2

S=15.96m2
INSTALACIONES

S=13.32m2
DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO
S=12.59m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

S=12.00m2

S=12.00m2

S=13.32m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=43.85m2
PASO

S=12.00m2

SEMINARIO

DIRECTOR

S=12.16m2
INSTALACIONES

DESPACHO
S=12.48m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

ADMINISTRACION
S=24.08m2

S=11.02m2

S=27.25m2

S=27.25m2
SEMINARIO

S=12.00m2

ASEOS M.
S=15.56m2

PASO
S=88.75m2

S=61.68m2
PASO

ESCALERA

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO
S=12.48m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=13.06m2

INSTALACIONES

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO
S=12.59m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=14.23m2

S=28.41m2

S=12.00m2

ASEOS H.
S=15.56m2

ASEOS M.
S=15.56m2

LIMPIEZA
S=3.24m2

INSTALACIONES
S=15.96m2

DESPACHO

DESPACHO

S=12.00m2
DESPACHO

S=12.00m2
DESPACHO

S=12.00m2
DESPACHO

DESPACHO
S=12.00m2

S=12.59m2
DESPACHO

S=12.00m2

S=12.00m2

ADMINISTRACION

DESPACHO
S=12.48m2

DESPACHO
S=12.00m2

DESPACHO
S=12.00m2

DESPACHO
S=12.00m2

S=12.00m2
DESPACHO

DESPACHO

INSTALACIONES
S=12.16m2

S=12.99m2

S=12.00m2

ASEOS M.
S=15.56m2

ESCALERA
S=14.34m2

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHOINSTALACIONES
S=14.23m2

S=12.59m2
DESPACHO

S=12.00m2
DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

ASEOS H.
S=15.56m2

S=13.06m2

S=12.48m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.59m2
DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

INSTALACIONES
S=14.23m2

S=12.00m2

S=15.56m2
ASEOS H.

S=13.06m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.00m2

S=12.48m2

ESCALERA
S=28.41m2

ESCALERA
S=28.41m2

PASO
S=43.86m2 S=61.68m2

PASO

ESCALERA
S=14.34m2

PASO
S=88.75m2

ESCALERA
S=14.34m2

PASO
S=43.86m2

PASO
S=61.68m2

ESCALERA
S=28.41m2

ESCALERA
S=28.41m2

CUARTO MAQUINAS
S=48.97m2

S=48.97m2
CUARTO MAQUINAS

CASETA ASCENSOR
S=11.90m2

S=11.90m2
CASETA ASCENSOR

HC0302DA

HC2349DD

HC2350DD

HC2352DD

HC2351DD

HC2348DD

HC2347DD

HC2346DD

HC2345DD

HC2338CI

HC2339DD

HC2340DD

HC2341DD

HC2344DD

HC2343DD

HC2342DD

HC2353CP

HC2337CW

HC0307DA

HC2336CW

HC2328DD

HC2329DD

HC2330DD

HC2331DD

HC2332DD

HC2333DD

HC2301CP

HC2334CI

HC0301CP

HC0310DD

HC0311DD

HC0312DD

HC0313DD

HC0314DD

HC0315DD

HC0316DD

HC2327DD

HC2325DD

HC2326DD

HC2324DD

HC2323DD

HC2322DD

HC2320CL

HC2321CI

HC0305DS

HC0306DS

HC0309DA

HC0304DR

HC2319CW

HC1352DD

HC1351DD

HC1350DD

HC1349DD

HC1348DD

HC1347DD

HC1346DD

HC1345DD

HC1353CP

HC1344DD

HC1343DD

HC1342DD

HC1341DD

HC1340DD

HC1339DD

HC1338CI HC1337CW HC1336CW

HC1328DD

HC1329DD

HC1330DD

HC1331DD

HC1301CP

HC0317DD

HC1332DD

HC1333DD

HC1334CI

HC1327DD

HC1326DD

HC1324DD

HC1325DD

HC0303DA

HC1320CL

HC1321CI

HC1322DD

HC1323DD

HC1319CW

HC2316CI

HC2310DD

HC2311DD

HC2312DD

HC2313DD

HC2314DD

HC2315DD

HC2318CW

HC2309DD

HC2306DD

HC2307DD

HC2308DD

HC2303DD

HC2304DD

HC2305DD

HC2302DD

HC1310DD

HC1316CI

HC1315DD

HC1314DD

HC1313DD

HC1312DD

HC1311DD

HC1318CW

HC1309DD

HC1308DD

HC1307DD

HC1306DD

HC1305DD

HC1304DD

HC1303DD

HC1302DD

HC1335CP HC1317CP

HC2335CP HC2317CP

HA0301CI

HA0302CI

HA1302CI

HA1301CI

HC2354CI

HA0303CI

HC2355CP

HC1354CPHC1355CPHC1356CP

HC2356CPHC2357CP

FECHA : AGOSTO 2012

SUSTITUYE : MAYO 2012ESCALA: 1 / 200

H-05ARQUITECTURA
PLANTA NIVEL 3

HUMANES I SOCIALS
FACULTAT DE CIÈNCIES

OFICINA TECNICA D'OBRES I PROJECTES

UNIVERSITAT JAUME I CASTELLO

ESTADO ACTUAL
PLANO DE :FCHS

Parcela 20-21 - Campus de Riu Sec


	Planos y vistas
	nivel 3


